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Blomsterflor ved Bjørke kirke
Foto: Anne Trydal Hansen
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Kjærlighetenes nødvendighet i en sliten verden
Utdrag fra preken av biskop Atle sommerfeldt 11 mars i 
Nannestad kirke

«Jeg synes det er veldig trist med hjemmeskole. 
jeg synes det ødelegger livet mitt. Hvorfor? Fordi 
jeg er ensom. Fordi jeg blir mer alene - alene med 
tankene mine. Jeg hater virus, men jeg vil ikke 
hate livet». 
Julie Fjeldengens dikt om å leve i pandemiens 
virkelighet for de barna som trenger ekstra opp-
følging på skolen, setter svært tydelige ord på hva 
koronapandemiens nedstenging dette året har 
betydd for henne. 
Nannestad er hardt rammet av nedstengingene. 
Arbeidsledigheten er dobbelt så høy som ellers i 
landet i et bispedømme som har landets høyeste 
andel arbeidsledige og permitterte. Ifølge NAV er 
over 600 mennesker helt ledige og over 1000 er 
arbeidssøkende. Det betyr at en vesentlig del av 
familiene i Nannestad må håndtere en dramatisk 
nedgang i inntekt, muligens i flere år fremover. 
Fra mange undersøkelser vet vi at faresignalene vi 
har sett i flere år - om unge menneskers psykiske 
helse, er blitt forsterket under pandemien. Opp 
mot hver tredje ungdom sliter med ensomhet 
og tristhet. Ingen vet, og mange er bekymret for 
langtidsvirkningene for det som vil kunne komme 
til å kalles pandemigenerasjonen. Spørsmålene fra 
alle fortvilede mennesker er gjenkjennbare gjen-
nom generasjonene: Bryr Gud seg egentlig om 
spriket mellom sin visjon og den virkelighet folk 
opplever? 

Det hevdes at Gud elsker verden og skaperverket 
sitt høyt, men hvordan kan det være mulig når 
vi ser hva som skjer? Og kan vi gjøre noe med 
gapet mellom opplevd virkelighet og Guds kjær-
lighetsvisjon? Det er denne type spørsmål som er 
utgangspunktet når Paulus skriver til folkene sine 
i Korint. Guds kjærlighet til verden har fått et an-
kerfeste i fortellingene om Jesus fra Nasaret, sier 
Paulus. Jesus var synlig for alle slags folk. Gjen-
nom fortellingene om ham har menneskene fått 
tilgang til denne kunnskapen. Gud har tatt opp i 
seg menneskenes levekår ved selv å leve dem. 
Det er denne realiteten Paulus og de andre dis-
iplene forteller i byer over hele Romerriket og 
enda lenger i alle himmelretninger - til jordens 
ender som det het den gangen. Jesus fra Nasaret 
har sammensmeltet eller forsonet menneskers 
virkelighet og Guds virkelighet i sin person. Slik 
ga Gud oss i Jesus det ankerfeste vi trenger for 
ikke å gi opp når ørkenopplevelsens blir for over-
veldende. Pandemier er sammen med krig ytter-
punktene i de negative livsbetingelsene mennesker 
erfarer. Noen her husker sist det var krig i Norge, 
noen mennesker i Nannestad vet hvordan krig er i 
vår tid. Men alle vet nå hva pandemi er. 
Jesus har vist menneskene at Gud bryr seg. Guds 
kjærlighet finnes i verden selv om nød og syk-
dommer er rammebetingelser vi som personer 
og fellesskap med jevne mellomrom blir utsatt 
for. Paulus vet alt dette. Nettopp derfor oppfor-
drer han korinterne å knytte seg til Guds kjærlig-
hetshandlinger i og med Jesus. Jesus lærte oss at 
nestekjærlighet er måten Guds kjærlighet lever i 
verden. Verdens forsoning med Guds kjærlighet 
er gjennomført, vi er gitt i oppdrag som personer 
og fellesskap å være denne forsoningens tjenere i 
vår tid. 
Måtte dette fellesskapet og dette rommet bli et 
sted der slitne mennesker og beslutningstagere 
henter ny kraft til å være forsoningens tjenere 
også i pandemiens tid, eller rettere: særlig i pande-
miens tid. For så høyt har Gud elsket verden at vi 
har fått Guds tillit til å være forsoningens tjenere 
med nestekjærlighetens visjoner i utviklingen av et 
godt liv for alle, der ingen skal bli overlatt til seg 
selv når de røyner på som verst. 

www.kirken.nannestad.no
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Jesus døde og sonet for alle menneskers synder 
da han døde på korset på Golgata. Han stod opp 
igjen på den tredje dagen. Da hadde Jesus, som 
den eneste, skaffet et fullkomment frelsesverk til 
veie. Det er så godt å lese Johannes 3,16. igjen 
og igjen. For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.
Jesus sier også i Joh. 6,37: Den som kommer til meg vil 
jeg ingenlunde støte bort.
En sang fra Ungdommens Landsmøte i NLM i 
1980: 
Takk at du tok mine byrder, eit høgfjell av skuld og av skam. 
Du bar det på skuldrene dine, du skuldlause sonofferlam.
So vil ved korset eg standa. Med undring eg ser eg er fri. 
Eg skal ikkje døy, eg skal leva med Jesus til æveleg tid.

Jeg vil utfordre 
Ingrid Melby til å 
skrive i neste nr.

Vennlig hilsen 
Øystein Nordby.
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Bispevisitasen
Fra Holter
ONSDAG 10.MARS
Tekst og bilder: Rigmor Lerengen

Til tross for mange begrensninger på hva vi kunne 
gjennomføre og ikke, så er vi veldig fornøyde med 
hvordan visitasen ble.

Den første dagen for bispevisitas i Nannestad startet 
i Holter kirke med morgenbønn kl 09. Nådehilsen og 
velkomstord var ved Prost Liv Berg Krohn-Hansen. 
Sokneprest Lilja Kristin forrettet over dagens bibel-

ord som var fra Joh 11,45-53. I henhold til restriksjo-
nene spilte og sang organist Janne salmene ”Syng i 
stille morgenstunder” og ”Når dagen atter sender”. 
Velsignelsen var ved Biskop Atle Sommerfeldt. Mor-
genbønnen ble også overført digitalt.
Dagen fortsatte med møter hvor ansatte ved kirke-
kontoret deltok.

Lunsj ble servert kl 12.30 og det var Grønn kirkering 
som hadde ansvaret for dette. Lokal mat er absolutt 
et naturlig valg for Grønn kirkering og slik ble det 
også i dag. Forretten besto av en tallerken fyllt med 
leverpostei, rull, grønnsaksalat, saltet elgkjøtt, abbor, 
lefse med lam, timiansmør, syltet rødløk og gulrot- 
staver kokt i appelsinjuice med anisstjerner - det aller 
meste lokalt og hjemmelaget. Ferske karverundstyk-
ker fra Eva er en selvfølge.

Ho-
vedrett 
var Evas 
kjøtt-
suppe 
på god 
kraft. 
Dessert, 
sveler 
med 
rømme 
og rørte 
jordbær.

Liv, 
Gunn 
og Inger 

i Grønn kirkering hadde pyntet Kjerkestua ekstra 
fint i dag til ære for gjestene og for å vise hva Grønn 

kirkering 
driver med 
gjennom 
året, det 
være seg 
produksjon 
av ting som 
selges på 
Familie-
verkstedet 

før jul, binding av kranser og pynting i kirken og at 
alt går på bruk av det naturen har å by på samt loka-
le råvarer og gjenbruk.

Det ble en begivenhetsrik og fin dag for vertskapet 
som ble glade for rosende ord fra både biskop og 
prost for mat og selve konseptet som Grønn kirkering 
arbeider etter.

Jeg tror alle involverte sitter igjen med samme gode 
inntrykk, og vi gleder oss allerede til neste del av visi-
tasen som blir til høsten. 
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Fra Bjørke
Tekst: Stian Berntsen  
Bilder: Magnar Haraldsen

Torsdag 11. mars besøkte Biskop Alte Sommerfeldt 
Bjørke kirke, dagen startet med morgenbønn kl 8.30. 
Det var et vintervær denne dagen, snøen lavet ned 
over skibygda. Noen få hadde tatt turen til kirken 
denne morgenen. Biskopen hadde et annet program 
utover dagen før han kom tilbake litt senere på etter-
middagen. 
Kl 16.30 var Biskopen tilbake på kirkegården. Her 
var det middag som stod for tur. Nannestad 1. 
speidergruppe hadde stilt opp og lagd middag over 
bålpanner, denne ettermiddagen. Dette var et åpent 
arrangement for alle. Speiderne serverte suppelaps-

kaus kokt på lammelår. Grytene hang over flere 
bålpanner på området. I tillegg var det mulig å grille 
sine egne pølser. Dette kaller vi smaken av speiding. 

Speiderne hadde 
lagt i stand dette 
i samarbeid med 
menighetsrådet 
i Bjørke. Dette 
kom i stand etter 
drodling mel-
lom sogneprest 
Svein Skulstad og 
leder av menig-
hetsrådet Stian 
Berntsen, som 

også er aktiv i den lokale speidergruppen.
Diakon Svein Arne Bergli hadde invitert spesielt 
konfirmantene som tilhørte Bjørke denne dagen, 
og mange dukket opp. Så totalt var det rundt 70 
stk tilstede som vrimlet rundt på kirkegården denne 
ettermiddagen. Programmet til Biskopen var kraftig 
redusert pga av koronarestreksjoner, men Biskopen 
som selv er gammel speider, koste seg på dette spei-

derarrangementet.  Hans far var speider i over 80-år, 
og møtt Robert Baden Powell grunnleggeren av spei-
derbevegelsen, mens han selv gav seg som 17-åring. 

Stian Berntsen snakket med Biskopen om en av sin 
flotteste speidertur, som gikk til Kenya i 2001. Og 
minnene satt løst mellom begge. Biskopen har også 
selv reist en del, og også besøkt Baden Powell-museet 
som ligger i Kenya, samt besøkt gravplassen hans på 
kirkegården rett utenfor Nairobi. Så her var det mye 
å snakke om. 
Biskopen minglet rundt og traff både speidere og 
konfirmanter på kirkegården. Og biskopen var veldig 
opptatt å snakke med ungdommen om hva som opp-
tar dem om dagen. Rundt bålpannen hvor det var 
grilling av pølser, var det god snakk rundt bålet.

Rundt om på kirkegården var det hengt opp en re-
fleksjonsløype over innholdet i speiderloven. Alle som 
fullførte fikk med seg hvert sitt speidermerke med 
hjem fra begivenheten.  Ved avslutningen overbrakte 
speiderne en gave til Biskopen. Han fikk siste utgave 
av speiderboka, med en oppfordring om å ta opp 
igjen noen gamle kunster på speiderfronten og gi 
kunnskap videre til barnebarn. 
Er det noe speiderne ønsker alle skal huske og tenkte 
på etter refleksjonsløypa er det speiderlovens § 4: En 
speider er en god venn.
Etter dette fortsatte biskopen og menighetsrådet inne 
i kirken. Hvor man hadde 1,5 time til rådighet. Her 
fikk menighetsrådet fortelle litt om sin virksomhet, 
snakket om utfordringer og muligheter. Det var en 
god dialog for alle parter. 
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Fra Nannestad, oppsummering
Tekst: Lilja Kristin Thorsteinsdottir
Bilder: Asgeir Bøen og Håvard Nysveen

Tusen takk for vel overstått visitas
Etter en innholdsrik uke var bispevisitas fullført 
søndagen 14. mars med gudstjeneste og biskopens 
foredrag. På grunn av smitteverntiltak ble det til-
rettelagt for deltakelse, med inviterte deltakere fra 
lokalsamfunnet. Biskop, prost, sokneprester, diakon, 
kirkemusiker, kirkeverge, ordfører, leder for fellesråd 
og representanter fra menighetsrådene medvirkede. 
Kirkelige ansatte og frivillige er fylt av glede og takk-
nemlighet over det at i løpet av den uken hadde vi 
fått erfare storfin visitas og lærerike dager, på tross av 
innstramminger og restriksjoner. På vegne av menig-
hetene vil jeg bruke denne anledning til å takke.    

Vi takker vår biskop Atle Sommerfelt, prost Liv B. 
Krohn-Hansen og seksjonssjef  for kirke- og samfunn 
avdeling, Endre Fyllingsnes. Takk til ordfører Hans 
Thue og andre representerer fra kommunen og NAV. 
Tusen takk til menighetene, fellesråd, menighets-
rådene og menighetsrådsledere i Nannestad. Videre 
sender jeg stor takk til speiderne, kirkelige ansatte, fri-
villige og til alle dere som bidro til god tilrettelegging 
av visitasen, slik vi fikk den gjennomført. Tusen takk 
til dere som strakk dere langt til å finne måter til å få 
det meste ut av de dagene som vi fikk til rådighet. 

Vi takker for viktige og betydningsfulle dager. Dager 
med tett program, møter og samtaler. Dager som ga 
oss bla. muligheter til å reflektere over hvordan vi 
ønsker at menighetene i Nannestad skal fremstå og 
hva vi kan bidraga med til å nå det målet. Vi er takk-
nemlige for ny motivasjon og nytt håp. For biskopens 

gode preken og foredrag, samt ordførerens kommen-
tarer og respons til det. Vi er og takknemlig for gode 
tilbakemeldinger fra biskopen på vegna av bygda vår, 
samtidig takker vi for nye inspirerende tanker og ide-
er, samt utfordringer til å ta med oss på vegen videre. 

Vi skulle gjerne hatt enda flere møtepunkter, møtt fle-
re mennesker i ulike aldersgrupper og livssituasjoner. 
Vi skulle gjerne hatt møter med andre trossamfunn 
og foreninger av ulike slag i menighetene og samtidig 
kunnet vise fram mer av bygda vår, skoler, institusjo-
ner og bedrifter. Det ser vi fram til få det gjort når 
smittesituasjonen er under kontroll og restriksjonene 
er lettet. Vi vet ikke hvor lenge restriksjonene vil vare. 
Jeg ber om at dere må holde ut, ikke miste motet og 
ikke miste frimodigheten. Når vi nærmer oss høsten, 
blir programmet forhåpentligvis åpent for alle og 
informasjon blir lagt ut på sosiale medier og i me-
nighetsblad. Vi ser frem til et nytt besøk av biskopen 
med følge og ønsker de hjertelig velkommen til bygda 
vår, Nannestad 
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Påskehilsen fra Hjerterommet
Tekst og bilder: Svein Arne Bergli

I en utfordrende koronatid går Hjerterommet for 
fullt, i hvert fall nesten. På Hjerterommet Klippen 
har vi måttet holde stengt både før og etter Påske, 
men har benyttet tiden godt til kjøkkenoppussing og 
andre forberedelser. Takket være super innsats fra 
daglig leder Inger Hilde og fantastiske frivillige så 
gleder vi oss til vi kan ønske alle velkommen igjen.

På Hjerterommet i Nannestad er det imidlertid fullt 
trøkk. I den stille uke satte vi ny rekord ved at hele 
29 personer var innom for å hente mat til seg og sine 
familier, dvs. mat til ca .85 personer. Maten blir hen-
tet på Matsentralen i Oslo. I tillegg fikk vi to billaster 
fulle med påskeblomster, brus, godteri og kaker fra 
Europris i Nannestad. Dette gjorde at vi møtte ekstra 
mye smil, glede og takknemlighet. Tusen takk til Eu-
ropris for en veldig generøs gave!
Nå venter vi veldig på at koronatiden skal ta slutt, på 
at alle blir vaksinert, på å kunne gi klemmer og på å 
kunne samles normalt igjen. Samtidig føler vi oss hel-
dige som får lov til å være med å bidra i en vanskelig 
tid for mange.
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Oppussing
Tekst og foto: Øyvind Sandholt

I løpet av noen måneder nå har vi nå holdt på med 
oppussing innvendig i kontorbygget vårt.
Vi startet i fjor før jul med inngangspartiet og gangen 
i andre etasje med maling. Møte-/spiserommet fikk 
også et malingsstrøk og nytt golvbelegg.
I første etasje har vi pusset opp kontorene til prester 
og diakon, med god hjelp av egne krefter, som prest 
Skulstad og vår egen Alf  Kværner.
I skrivende stund er vi i gang med de øvrige kontore-
ne i første etasje. Vi har lenge ønsket å bedre tilgjen-
geligheten til kontorene og har derfor åpnet opp til et 
nytt resepsjonsområde.

Til dette har vi fått god hjelp fra kommunens ved-
likeholdsavdeling ved Lars Erik og Øystein, i tillegg 
vår egen Alf.

Vi tror med 
dette at vil få 
en triveligere 
arbeidsplass 
for våre ansat-
te. Og at kon-
toret framstår 
mer presenta-
belt  og mer 
tilgjengelig for 
publikum og 
for alle akti-
viteter som 
foregår i huset. 
 

Nye instrumenter
Tekst og foto: Øyvind Sandholt  

Til Stensgård kirke har vi i gave fra SAS-museet på 
Gardermoen fått et flygel. Gjennom kulturkontoret i 
Nannestad ble vi kontaktet om vi kunne være interes-
sert i dette.
Dette sa vi selvsagt ja til. Flygelet må ha en oppgra-
dering teknisk i tillegg til stemming. Organist Janne 
gleder seg selvsagt til å ta det i bruk. Når smittesitua-
sjon tillater det, har Janne lovet å lage en innvielses-
konsert.

 
Til Holter har vi fått til låns i to år flygelet fra kom-
munehuset. Kommunehuset skal renoveres og treng-
te en plass til oppbevaring i denne perioden. Her har 
vi virkelig fått et instrument som gir inspirasjon til å 
lage konserter.
Nå har jeg sagt til kulturkontoret at det gikk greit å få 
det på plass i kirka, men mye vanskeligere å få det ut 
igjen….  
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Påskevandring ved Nannestad kirke
En påskevandring langs de 14 stasjonene på Smer-
tens vei.
Gaten Via Dolorosa (smertens vei) i Jerusalem er den 
veien som Jesus etter tradisjonen gikk etter at Pilatus 
hadde felt dødsdommen over ham, og fram til han 
døde på korset på Golgata.
For mange kristne kan Via Dolorosa være et pil-
grimsmål, hvor en kan følge Jesu lidelsesvei og min-
nes ham ved de 14 stasjonene som er etablert langs 
veien.
I påsken ble det satt opp 14 plakater rundt Nanne-
stad kirke, som symboliserte disse 14 stasjonene. Her 
kunne du gå en minipilgrimsvanding og få med deg 
påsekeevangeliet.
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANG
Babysang er rettet mot barn i før-
ste leveår. Babysangen inneholder 
vuggesanger, bevegelsessanger, 
rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 400,- pr semester
Tid: Onsdager kl. 11.00 – 13.00
Nytt kurs starter vår og høst. Se hjemmeside eller ta 
kontakt med kirkekontoret.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme, 
tlf. 47 64 05 82
Kirkekontoret: tlf. 66 10 55 90

BTWEENS
For deg som går i 5.-7. klasse.
Vi har aktiviteter, spill, lek, kiosk, musikk og sam-
lingsstund.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pga. smittehensyn kjører vi nå Btweens skolevis, og 
dere vil få beskjed om datoer for hver skole. 
Kontaktperson: Marianne Østli Nysveen, marianne.
ostli.nysveen@nannestad.kommune.no
Kirkekontoret: 66 10 55 90

VINNER AV KRYSSORD I FORRIGE UTGAVE:
Selma Sofie Hellberg Strømeng, 9 år

Løsningsordet var: påskeegg
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VÅR
Frøet

Jeg ligger bare her og gror
og drikker vann og spiser jord.

Her er så varmt og mørkt og vått.
Her er så fredelig og godt.

I natt kom regnet lett på tå
og banket ganske sakte på.

Det hvisket til meg: Lille bror,
en vakker dag blir du så stor

at du kan løfte taket vekk.
Og i en bitteliten sprekk
vil hele verden åpne seg
og sola smile ned til deg.

Inger Hagerup

Våren er tiden for å så blomster og grønnsaker. Hvis du har lyst på noen frø som du kan så, så kan du få dette 
kirkekontoret. På trappa vil det stå en liten kurv med små frøposer i. Ta med deg en hjem, putt de i litt jord og 

følg med på hva som vokser opp. Husk å vanne litt. Ta gjerne bilde og send til oss på 
marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no så vi også får se. 

ANNONSE

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus



www.kirken.nannestad.no12

Her kan du fargelegge hvis du vil!
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17. mai
Norge var ikke et selvstendig land i årene 1380 til 1814. Norge var i UNION med Danmark. Kongen 
over begge landene bodde i Danmark, og det var på en måte Danmark som bestemte over Norge i 
alle disse årene.
Det var mange konflikter i Europa i årene 1800-1814. Disse konfliktene kalles Napoleonskrigene. For 
å få en slutt på krigene, lagde flere land en avtale 14. januar 1814. Denne avtalen ble laget i den tyske 
byen Kiel, og kalles derfor Kielfreden, eller Kiel-traktaten. Et av vilkårene i denne avtalen var at 
Danmark måtte gi fra seg Norge til Sverige!
Nyheten om Kielfreden vakte sinne i Norge. Stattholderen, prins Christian Frederik, satte seg i spis-
sen for en norskselvstendighetsbevegelse. Siden den svenske hæren under Karl Johan fortsatt var med 
i kampene på Kontinentet, fikk nordmennene tid til å organisere motstanden. Prins Christian Frede-
rik kalte sammen den grunnlovgivende Riksforsamlingen på Eidsvoll.

Eidsvollsbygningen skrev seg 
inn i norsk historie da Carsten 
Ankerstilte sitt store og prektige 
hus til disposisjon for Riksfor-
samlingen i 1814.

17. mai 1814 ble Grunnloven 
undertegnet og Christian Frede-
rik valgt til norsk konge.
I juli 1814 gikk Sverige til krig 
for å tvinge Norge inn i unionen, 
slik det var bestemt i Kiel-trak-
taten. De svenske troppene var 

overlegne i antall og erfaring og rykket raskt frem i Østfold. Etter to uker måtte Norge be om for-
handlinger, og våpenstillstand ble inngått ved Mossekonvensjonen14. august. Konvensjonen innebar 
at Norge måtte godta en union med Sverige. Norge fikk beholde sin nye Grunnlov, men de forandret 
den litt. Christian Frederik måtte overgi sin utøvende makt til Stortingetog forlate landet. Den for-

andrede Grunnloven ble vedtatt 
4. november 1814, og samme dag 
valgte Stortinget kong Carl XIII av 
Sverige til ny norsk konge.

17.-maitog
Det er ikke mange andre land enn 
Norge som har barnetog på na-
sjonaldagen sin!

Barnetoget den 17. mai ble første 
gang gjennomført i Oslo i 1870. 
Bjørnstjerne Bjørnson var den som 
fikk det gjennomført, etter en idé 
av skolebestyrer P. Quam. Quam 

hadde allerede i 1869 gjennomført et tog med barna fra sin skole. Det første barnetoget talte omkring 
1200 gutter,for jentene fikk ikke være med i toget før flere år etter.
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Nasjonalsangen vår
Richard Nordraak har komponert melodien til sangen. Han var Bjørnsons fetter, og laget melodi til 
flere av diktene til Bjørnson. Han er aller mest kjent for å ha laget melodien til nasjonalsangen vår.

Om flagget vårt
Det er Fredrik Meltzer som har tegnet flagget vårt. Det sies at flagget egentlig er et produkt av en 
barnetegning. Meltzers sønn tegnet tilfeldigvis noe blått på det hvite da han tegnet det danske flagget. 
Det er en kjent sak at fargene rødt, hvit og blått er kjent som «Frihetens Farger». Mange frie land 
brukte disse fargene, og derfor ble de brukt også i vårt flagg. Meltzer tok hensyn til fargene i nabolan-
denes flagg. Danmark har rødt i flagget, og det fikk vi i Norges flagg. Sverige har blått, så den fargen 
passet også.

Norsk unionsflagg 1844–1899. Dette flagget ble kalt «Sildesalaten».

I 1898 ble det tillatt å bruke det flagget vi bruker i dag.
Det ble Norges offisielle flagg fra 1905.

Fra 1905 var unionen med Sverige over.

Fra barnemunn:

Beck (7):
- Vi feirer 17. mai fordi Norge sin bursdag nær-
mer seg, 2. verdenskrig ble slutt og vi fikk fred fra 
Gud og Jesus.
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PINSE  Hva er pinse?
Sju uker etter påske kom pinsedagen. Dette var 
en fest til minne om Moses og de ti bud. Mange 
gikk til tempelet. De takket Gud og sang:
Alle dine bud er rettferdige.
Hjelp meg med din hånd,
for jeg har valgt å følge dine bud.
Disiplene og vennene til Jesus var også samlet. 
Plutselig hørtes lyden av en sterk storm. Tunger 
som av ild viste seg, delte seg og satte seg på hver 
enkelt av dem. De ble fylt av Den hellige ånd 
og begynte å tale på alle slags tungemål. I byen 
bodde det folk fra mange land. De sa: Er de ikke 
galileere? Men vi hører dem tale på våre egne 
språk.
Da reiste Peter seg sammen med de elleve og sa:
Nå skjer det som profeten har sagt. Gud vil øse 
sin ånd over alle mennesker, over unge og gamle, 

over gutter og jenter. Ja, også over slaver. Vend 
om og bli døpt. Gud vil tilgi syndene og vil gi 
dere Den hellige ånds gave.
Denne dagen ble tre tusen mennesker døpt. De 
holdt sammen og gledet seg. De takket Gud og 
sang:
Du sender din ånd, og det skapes liv. 
Du fornyer jordens overflate. 
Herrens ære varer evig.
Herren gleder seg over sitt verk.

Feire kirkens bursdag
Pinse kalles ofte for kirkens bursdag. Kanskje 
dere har lyst til å lage en liten bursdagsfest for 
kirken hjemme, med kake, pynt, leker og en for-
telling om pinse.

Åpne kirker i Nannestad
Hver onsdag fra 17 – 19 vil det være en åpen kirke i bygda. Vi vil bytte på 
med hvilken kirke som er åpen. Hit kan man komme for å tenne lys, be 
en bønn, prate med den som er vertskap eller bare være stille.

Holter kirke:         1. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Stensgård kirke: 2. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Nannestad kirke:  3. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Bjørke kirke:           4. onsdag i mnd         Kl 17-19
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Konfirmasjonsdager 2021
Oppdatert pr. 16.04.21

KONFIRMASJONER  HOLTER KIRKE 2021    
Lørdag 29.Mai kl.11:
Oscar Antonius Lingjærde 
Tinus Kristoffer Lingjærde 
Alvin Mellin Melstein
Marcus Håkenstad Sandholt
Edvard Nyrud Skaje 
Aurora Sørlien Olsen

Lørdag 21.August kl.11:
Amund Mjelde Refsum
Christer Dela Cruz
Henrik Sollien Heiberg
Henrik Rognstadtangen
Håvard Knutson Røtterud
Kristine Vollaug Ringnes
Minda Alvilde Ludvigsen Ruud

Lørdag 21.August kl.13:
Maylea Eggen Wormnæs
Oda Maria Ramse Kinden 
Sigurd Løvstad Eik
Teodor Fridlund
Ida Kristine Jensen
Christian Andersen
Eirik Fugleberg Korvald 
Johan Christian Borch Eriksen

KONFIRMASJONER  NANNESTAD KIRKE 
2021 
Lørdag 29.Mai kl.11:
Benedicte Gäfvert Langgaard
Lukas Aasen Johansen
Lea Cecilie Engell 
Christel Eidevik
Karl-Emil Holter
Iver Sagen Kahn
Amund Øverland Håkenstad
Iselin Louise Fjelltun

Søndag 30.Mai kl.11:
Mathias Wattø-Sakshaug

Lørdag 21.August kl.11:
August Kvam Ausen
Ingrid Vaarum Solheim
Kristoffer Chechyk Klemmestad 
Mathias Nikolai Pedersen
Ole Martin Nielsen Anthonsen
Oliver Nielsen Anthonsen 
Sivert Langerud
Cassandra Evjebråten Teigen
Tea Rasmussen Johnsen

Søndag 22.August kl.11:
Christopher Jødahl Willersrud
Johannes Dalen Bang
Linnea Lindgren Laumann
Ulrik Andreas Øverleir Lundin
Emma Jahr Nannestad
Victoria Blakkisrud Aadne
Andreas Blakkisrud Aadne

KONFIRMASJONER  BJØRKE KIRKE 2021  
Lørdag 5.Juni kl.11:
Ada-Johanne Ødegård Øines
Julian Svendsen
Thea Margrethe Kristoffersen 
Elise Korsmo

Søndag 6.Juni kl.11:
Lina Korsmo Werner 
Marcus Pettersen
Matilde Vadset
Alette Sandholt Hansen
Alexander Solvang
Magnus Sverrir Sandersson
Søndag 6.Juni kl.13:
Ingrid Lynnebakken Tønsager
Ole Kristoffer Steen Aas
Sofie Lyseng Gunhildrud
Leah Theoline Christensen
Mikael Karlsen
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Lørdag 28.august kl.09:
Adrian Fevik
Adrian Sköld Paulsen
Alexander Hansen 
Andreas Pandelis Werdal Lavoutas
Magne Ermis Werdal Lavoutas
Benjamin Eriksen Seigerud
Daniel Janlapa-Indregård

Lørdag 28.august kl.11:
Emma Victoria Wildner
Mathias John Wildner
Finn Tobias Dokken-Hansen
Frida Arntsen
Hedda Fjeldberg
Maiken Nygren
Maiken Kroglund Homble
Elvira Sofie Hellberg Strømeng

Lørdag 28.august kl.13:
Mille Taugland
Nicolas Tommy Nygaard
Oliver Ludvigsen Gulbrandsen
Oliver Gabriel Hansen

Thea Jensen Haug
William Paulsberg
Sofie Rajala Granerud
Daniella Marie Nord

Søndag 29.august kl.11:
Dennis Danailov Gunhildrud
Frida Hågensen Røberg
Hedda Sørensen Hedlund
Jonathan Leander Nygren Bjerkestuen
Sofie Haraldsdatter Pedersen
Ella Brustad-Thomsen
Oda Knudsen Klingenberg
William Wangluang-Bakke
Andreas Klemetsen
Malin Bråthen Magnussen
Jesper Mohaugen

KONFIRMASJONER  STENSGÅRD KIRKE 
2021  
Lørdag 5.Juni kl.11:
Hans Jørgen Østli Nysveen
Helene Larsen Rasmussen
Mia Haldorsen

ANNONSER

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 
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!  !
De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden. Vi arrangerer Dåpsfest 
Søndag 3.april 2022. Alle som er døpt utenfor Nannestad må levere dåpsattest ved 
påmelding. Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90. 
Kanskje har du også en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt? Ta en titt 
på www.konfirmant.no.  !

!  !!
Påmeldingen åpner 1.juli 2021 på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no.  
Klikk på ”konfirmantside”, velg KRIK eller HEKTA (TRAD)og følg instruksjonene.  
Frist: 1.september 2021 . Det sendes ut egen faktura for betaling av leir. !
Med vennlig hilsen  
Svein Arne (diakon), Tlf.97583956, epost:svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no  
Lilja Kristin (prest) og Svein (prest) !!!!!!!!

KONFIRMASJONSTILBUDET 2021/2022
Kjære alle nye konfirmanter og foreldre!
Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste årskull med konfirmanter:  
Onsdag 25. august kl. 19.00 i Nannestad kirke  (med et lite forbehold i forhold til Koro-
nasmitten!)

I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg:
Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for Kristen Idrettskontakt. Dette er en landsomfattende organisasjon som 
fokuserer på idrett og kristen tro. Konfirmantene deltar på KRIKs tilbud i Nannestad og på KONFACTION 
24.-28. juni 2022, som er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark). Leiren koster ca. 2.700 kr.  Det blir i dette 
alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, gudstjenester (frivillig og som medhjelper) og leir. Konfirmasjo-
nen blir lørdag 20. eller søndag 21. august (Holter og Nannestad), lørdag 27. eller søndag 28. august 
( Bjørke), lørdag 4. og søndag 5. juni (Stensgård) 2021.                         
 Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK.  
     

Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på HEKTA Actionweekend 22.-24. oktober 2021 på Lil-
lehammer. Leiren koster ca.1.500 kr. I tillegg til konfirmasjonsundervisning og deltakelse på gudstjenester(fri-
villig og som medhjelper) med konfirmasjon lørdag 28. eller søndag 29. mai (Nannestad og Holter) og 
lørdag 4. juni eller søndag 5. juni (Stensgård og Bjørke) 2021. 
Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon om HEKTA.

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden. Vi arrangerer Dåpsfest søndag 3. april 2022. Alle 
som er døpt utenfor Nannestad må levere dåpsattest ved påmelding. Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirke-
kontoret, tlf.66 10 55 90. Kanskje har du også en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt? Ta en titt 
på www.konfirmant.no. 

KONFIRMASJONSTILBUDET 2021/2022 !
Kjære alle nye konfirmanter og foreldre! 
Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste 
årskull med konfirmanter:  Onsdag 25.august kl.19.00 i Nannestad kirke  
(med et lite forbehold i forhold til Koronasmitten!) !
I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg: 
Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for Kristen Idrettskontakt. Dette er en 
landsomfattende organisasjon som fokuserer på idrett og kristen tro. 
Konfirmantene deltar på KRIK’s tilbud i Nannestad og på KONFACTION 24.-28. juni 
2022, som er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark). Leiren koster ca. 2.700 kr.  
Det blir i dette alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, gudstjenester (frivillig og 
som medhjelper) og leir. Konfirmasjonen blir Lørdag 20. eller Søndag 21.august 
(Holter og Nannestad), Lørdag 27. eller Søndag 28.august ( Bjørke), Lørdag 4. 
og søndag 5.juni (Stensgård) 2021.                          
 Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK.   
      

  !         !
Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på HEKTA Actionweekend 
22.-24.oktober 2021 på Lillehammer. Leiren koster ca.1.500 kr. I tillegg til 
konfirmasjonsundervisning og deltakelse på gudstjenester(frivillig og som 
medhjelper) med konfirmasjon Lørdag 28. eller Søndag 29.mai (Nannestad og 
Holter) og Lørdag 4.juni eller Søndag 5.juni (Stensgård og Bjørke) 2021.  
Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon om HEKTA. 
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Påmeldingen åpner 1. juli 2021 på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no. 
Klikk på ”konfirmantside”, velg KRIK eller HEKTA (TRAD)og følg instruksjonene. 
Frist: 1. september 2021. Det sendes ut egen faktura for betaling av leir.

Med vennlig hilsen 
Svein Arne (diakon), Tlf.97583956, epost: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no 
Lilja Kristin (prest) og Svein (prest)

!  !
De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden. Vi arrangerer Dåpsfest 
Søndag 3.april 2022. Alle som er døpt utenfor Nannestad må levere dåpsattest ved 
påmelding. Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90. 
Kanskje har du også en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt? Ta en titt 
på www.konfirmant.no.  !

!  !!
Påmeldingen åpner 1.juli 2021 på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no.  
Klikk på ”konfirmantside”, velg KRIK eller HEKTA (TRAD)og følg instruksjonene.  
Frist: 1.september 2021 . Det sendes ut egen faktura for betaling av leir. !
Med vennlig hilsen  
Svein Arne (diakon), Tlf.97583956, epost:svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no  
Lilja Kristin (prest) og Svein (prest) !!!!!!!!

!       !      !

ANNONSE
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Quiz
Spørsmål

1 Hva gjør bjørnen om vinteren?
2 Hvilket insekt bygger store tuer i skoen, ofte inntil 
en trestamme?
3 Hva heter hunden til Mikke Mus?
4 Hvilken prinsesse sov i hundre år?
5 Hva kalles sjefen på en skole?
6 Hvilket dyr er verdens høyeste?
7 Hva heter reinsdyret i filmen Frost?
8 Hva heter Norges nasjonalsang?
9 I hvilket land heter hovedstaden Paris?
10 Hvilket landdyr er verdens største?
11 Hvilken planet er størst av jorden og Mars?
12 Hvilken farge har en flamingo?
13 Hva er feta?
14 Hvilken kunstner har malt bildet ”Skrik”?
15 Hvilken farge har tungen til sjiraffen?
16 Hvilken farge har en rubin?
17 Hva slags sport driver du med hvis du deltar i 
Tour de France?
18 I hvilket land kan du besøke et sted som heter 

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Leder: 907 94 335
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Verdens ende?
19 Hva er ordet for venn på spansk?
20 Hva selges i hovedsak på Starbucks?

Svar finner du på neste side

ANNONSER

 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Michel Zelissen
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke.
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

Svar på spørsmålene fra forrige side

1 Går i hi og sover helt til våren.  2 Mauren.  
3 Pluto.  4 Tornerose.  5 Rektor.  6 Sjiraffen.  7 Sven  
8 Ja, vi elsker.  9 Frankrike.  10 Elefanten.  
11 Jorden.  12 Rosa.  13 En ost.  14 Edvard Munch
15 Blå.  16 Rød.  17 Sykling 18 Norge. Verdens ende 
ligger på Tjøme i Vestfold. 19 Amigo.  
20 Kaffe

ANNONSE

Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Møter
MØTER PÅ BETEL, MAURA

Tirsdag 27. april kl 18.00:      Misjonsmøte NMS
Onsdag 5. mai kl 19.00:         Bibelgruppe
Søndag 9. mai kl 17.00:          Misjonsmøte NLM
Tirsdag 11. mai kl 18.00:       Gnisten
Onsdag 12. mai kl 19.00:       Kirkeringen
Torsdag  13. mai kl 17.00:      Kr,Himmelfatrsstevne 
            NLM
Tirsdag 25. mai kl 18.00:       Misjonsmøte NMS
Onsdag 2. juni kl 19.00:         Bibelgruppe
Tirsdag 8. juni kl 18.00:         Gnisten
Onsdag 9. juni kl 19.00:         Kirkeringen
Søndag 20. juni kl 11.00:        Hellernstevne NLM
Tirsdag 29. juni kl 18.00:       Misjonsmøte NMS
Søndag 8. august kl 18.00: Misjonsmøte NLM
Onsdag 11. august kl 19.00: Kirkeringen 
Tirsdag 24. august kl 18.00: Misjonsmøte NMS

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
06/05, 03/06. Som oftest på møterommet på kirke-
kontoret kl. 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
28/4, 26/5, 9/6. Som oftest i Bjørke kirke kl. 19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
5/5, 2/6, 1/9, hver gang kl. 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
5/5, 2/6. Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
25.5 og 21.9 kl. 19.00 på møterommet på kirkekon-
toret. 

ANNONSER

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Planlagte møter, uvisst om de blir gjennomført...
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf 90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf  63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685
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Slekters gang
DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Else Olaug Økern  f. 1919        17.02.2021
Tove Elfride Sørensen  f. 1939        23.02.2021
Susanna Nes   f. 1929        09.03.2021
Arve Karsten Burås  f. 1934        12.03.2021
Ester Bergerud  f. 1920        16.04.2021

HOLTER KIRKE
Rolf  Ødegård    f. 1932        24.02.2021
Brit Sidsel Kolboholen  f. 1949        09.03.2021
Kjell Kåråsen    f. 1937        26.03.2021 
Ingrid Mary Beck   f. 1943        15.04.2021

NANNESTAD KIRKE
Kay Bjerke   f. 1953        10.02.2021
Leif  Wikstad   f. 1951        25.02.2021
Patricia Isabel Gundersen Montenegro
    f. 1952        26.02.2021
Helga Soknes   f. 1931        12.03.2021
Elin Irene Jonassen  f. 1954        17.03.2021
Tore Oddvar Røtterud f. 1939        18.03.2021
Kaare Ludvigsen  f. 1930        06.04.2021
Roar Nilsen   f. 1938        07.04.2021

ANNONSER

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER 
Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tlf: 66105590
E-post: kirken@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf  for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad. 
Holtervegen 218, Holter
Tlf  975 79 443
E-post: abrus@online.no
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446
E-post: bjørke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Skulstad
Liv Heidi Embre
Marianne Østli Nysveen 
Hans Harstad / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Asgeir Bøen Mob: 901 93 231 
Epost: asgeir@abl.no
KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2021
Frist for levering av stoff til neste nummer: 10. august

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn 
stoff til menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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